Председателю

Региональной коллегии судей

по хоккею ХМАО-Югры

________________________

от ______________________

(ФИО)

АНКЕТА СУДЬИ

1. Фамилия, Имя, Отчество _________________________________________________________________

2. Дата рождения_____________________________

3. Место жительства:

По прописке: __________________________________________________________________________________

(индекс, область, город, улица, дом, квартира)

______________________________________________________________________________________________

По факту: _____________________________________________________________________________________

(индекс, область, город, улица, дом, квартира)

 _____________________________________________________________________________________________

4. Место учебы/работы, специальность/должность______________________________________________

______________________________________________________________________________________________

5. Возможность ездить на выезд для судейства   (да/нет)____________________

6. Серия и номер паспорта, кем выдан, дата выдачи, код подразделения (или докум. удостов. личность)

______________________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________

7. Стаж судейства, категория_____________________________________________

8. Амплуа(полевой/бригада)______________________________________________

9. Контактная информация:

          Мобильный____________________________e-mail: _______________________________________@_________

         Прошу принять меня в члены Региональной коллегии судей по хоккею ХМАО-Югры.

Даю свое согласие на обработку Региональной общественной организации "Федерация хоккея Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры" ИНН: 8603088867, ОГРН 1048604150231 (далее – Федерация) моих

персональных данных, относящихся исключительно к перечисленным ниже категориям персональных

данных: фамилия, имя, отчество; пол; дата рождения; тип документа, удостоверяющего личность; данные

документа, удостоверяющего личность; гражданство; ИНН; СНИЛС; адрес места жительства; номер

телефона; адрес электронной почты; фотографии; сведения об образовании.

Я даю согласие на использование персональных данных исключительно в целях обработки данных, для

присвоения, повышения и подтверждения судейской категории, а также на хранение данных об этих

результатах на электронных носителях.

Настоящее согласие предоставляется мной на осуществление действий в отношении моих персональных

данных, которые необходимы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор,

систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), передача (распространение,

предоставление, доступ), использование, передачу третьим лицам для осуществления действий по обмену

информацией, обезличивание, блокирование персональных данных, а также осуществление любых иных

действий, предусмотренных действующим законодательством Российской Федерации.

Приложение №3 к Положению
о региональной коллегии судей

по хоккею Ханты - Мансийского
автономного округа  –   Югры

Я (разрешаю/запрещаю) ________________ размещение для общего доступа своих данных (фамилия, имя, год

рождения и фото) на официальном сайте Федерации (фх-хмао.рф) с целью публикации информации о судьях по

хоккею Ханты-Мансийского автономного округа - Югры.

Я проинформирован, что Федерация гарантирует   обработку моих персональных данных в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации как неавтоматизированным, так и

автоматизированным способами.

Данное согласие действует до достижения целей обработки персональных данных или в течение срока

хранения информации.

Данное согласие может быть отозвано в любой момент по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое согласие, я действую по собственной воле и в своих интересах.

С Положением о Региональной коллегии судей по хоккею ХМАО-Югры ознакомлен(а).

Правильность указанной информации подтверждаю.

Личная подпись: _________________ «_____» _______________ 202_ г.